АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г.ТОМСКА

ПРИКАЗ

12.09.2022 г           № 323

Томск

О проведении выборов в Управляющий Совет

МБОУ лицей при ТПУ г. Томска

В соответствии Федеральным законов № 273 «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 года, Уставом МБОУ лицей при ТПУ г. Томска, Положением об

Управляющем Совете МБОУ лицей при ТПУ, Положением о порядке выборов членов

Управляющего Совета МБОУ лицей при ТПУ г. Томска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести выборы в Управляющий Совет МБОУ лицей при ТПУ г. Томска для

замещения выбывших членов Управляющего Совета

2. Определить количественный состав замещаемых членов Управляющего Совета: от

обучающихся 1 человек, от родителей обучающихся (законных представителей) 2 человека.

3. Утвердить списочный состав Избирательной комиссии в количестве 3 человек

(приложение № 1)

4. Процедуру голосования в ходе выборов Управляющего совета провести:

4.1. от родителей обучающихся (законных представителей) 30 сентября с 8.30 до 22.00 в

онлайн-режиме

4.2. от обучающихся 10-11 классов 29 сентября с 8.30 до 16.10

5. Избирательной комиссии по выборам членов Управляющего Совета:

5.1. организовать процедуру выдвижения кандидатов;

5.2. организовать информационную поддержку выдвинутым кандидатам;

5.3. организовать голосование и подсчет голосов;

5.4. предоставить итоговые протоколы о результатах выборов членов Управляющего

Совета директору лицея до 10 октября 2022 года

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Набатову Р.И., заместителя директора

по НМР

Директор МБОУ лицей при ТПУ г.Томска      И.Э. Кашенова

С приказом ознакомлена:

__________________ Набатова Р.И.                          «     » _____________ 2022 г.

		2022-12-28T09:00:14+0700
	МБОУ ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г. ТОМСКА